**Anima** potentia quomodo ordinantur adinuicem & c. ibi dem. §. v. §. ij. per to. fo. xiiij. co. iij.

**Anima** potentia vegetatiua quomodo distinguuntur in tres partes. Et quod vegetatiua pro obiecto corpō ipsum viuens per animam. Ad quod triplex operatio est necessaria. ibi. ca. §. ante. §. fo. xiiij. colū. iij.

**Anima** potentia sensitiua est duplex: & quō subdividitur i quinq; sensus exteriores. ibi dem. §. ij. per to. fo. xv. co. ij.

**Anima** passiones sunt amor: odium: desiderium: tristitia: spes: desperatio: timor: audacia: & ira. §. par. ti. v. ca. §. v. §. x. ad. xij. capitulum. fo. lxxxv. co. iij. & iij.

**Aia** exultatio est triplex. iij. §. p̄. ti. xv. ca. §. xix. §. §. ij. in medio. fo. ccj. co. ij.

**Anima** potentia sunt quatuor: quō p̄m̄ inducit macula in aia: & quare illa macula manet in aia etiā transeunte actū peccati. §. par. ti. ix. ca. §. p̄ to. fo. c. co. ij. & iij.

**Aia** quō non effluit intellectibilibus ab aliquib; formis separatis. §. par. ti. §. ca. §. §. iij. per to. fo. lxxxv. co. iij.

**Anima** templum quomodo sanctificatur ad similitudinem consecrationis ecclesiæ: & decem quæ concurrunt ad sanctificationem templi: sunt etiam in cōsecratione templi animæ. §. p̄. ti. xij. ca. §. v. §. ij. p̄ to. fo. lxxxv. co. ij.

**Anima** templum quomodo violatur: & quomodo iterum reconciliatur. ibi. §. ij. circa prin. fol. lxxxv. co. ij.

**Anima** quæ dicunt cum corpore mori hæretici declaratur: & ipsius immortalitas multipliciter probatur & ostenditur. §. p̄. ti. §. ca. §. v. per totum. fo. x. co. ij.

**Anima** delinctorum cum apparent viuus q̄ ex varijs causis fit ostenditur. §. p̄. ti. v. ca. §. §. iij. per to. fo. lxxxv. co. iij.

**Anima** plures non sunt in homine per essentiam: sed vna tantum. §. par. ti. §. ca. §. ante. §. p̄ to. fo. xii. co. ij. & iij.

**Anima** quomodo portantur ad paradisu ab angelis & c. §. par. ti. xxx. ca. §. v. §. ij. in medio. fo. cclx. col. i.

**Anima** quomodo purgantur in purgatorio pro peccatis. iij. §. par. ti. xiiij. ca. §. §. iij. per to. fo. cxlv. co. ij. & iij.

**Animarum** predatoria manus quæ est: & qui eius digiti sunt: & quomodo purgantur in purgatorio pro peccatis. §. par. ti. §. ca. §. v. §. ij. per to. fo. lvi. iij. co. iij.

**Animarum** in inferno sunt septem poenę. §. par. ti. v. ca. §. iij. §. ij. per to. fo. lxxx. co. iij.

**Animalibus** siue iumentis quō primus homo se similem fecit per decem signa quæ experit. §. p̄. te. titū. §. ca. §. §. v. ante medium. fo. v. §. col. iij.